[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА

САПОГОВ  ААЛ

УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       30.09.2014 г                                                            № 112 -п

                                                          аал Сапогов
О назначении публичных слушаний
         Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Сапоговский сельсовет», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования Сапоговский сельсовет от 31.01.2007 г. № 41, в целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, администрация Сапоговского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. В целях выявления мнения населения администрации Сапоговского сельсовета, выработка предложений и рекомендаций по проекту внесения изменений в Генеральный план Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденного Решением Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия  от 30.11.2012г.  № 101  и  внесения изменений в Правила землепользования и застройки администрации Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (градостроительные регламенты, графические материалы), утвержденные Решением Совета депутатов  Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 30.11.2012г. № 102 ,   назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденного Решением Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия в от 30.11.2012г. № 101  и  внесения изменений в Правила землепользования и застройки администрации Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (градостроительные регламенты, графические материалы), утвержденные Решением Совета депутатов  Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 30.11.2012г.  № 102, на 19.12 2014 года.
       2. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план   Правила землепользования и застройки администрации Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия провести публичные слушания 19.12.2014 г. в 14-00 часов по адресу: аал Сапогов, ул.Юбилейная 1а, в здании администрации Сапоговского сельсовета по теме: «Изменения в Генеральный план Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденного Решением Совета депутатов Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия в от 30.11.2012г.  № 101  и  внесения изменений в Правила землепользования и застройки администрации Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (градостроительные регламенты, графические материалы), утвержденные Решением Совета депутатов  Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 30.11.2012г.  № 102»,
      3. Рабочей группе по публичным слушаниям опубликовать информационное извещение о проведении публичных слушаний в газете «Усть-Абаканские известия» и разместить на сайте администрации в сети Интернет.

      4. Контроль  за исполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным вопросам Ильченко Ю.В.

Глава Сапоговского сельсовета                                           Шандро М.И.